
v , 
ME STO RAKOVNIK 

Městský úřad - Odbor výstavby a investic 

Husovo nám. 27, PSČ 269 18 

OBJEDNÁVKA č. OVal-0/0021/2018 
DODAVATEL: 

název I jméno a příjmení L.HAINZ·spol. s r.o. 

sídlo I adresa Tusarova 55/55, Praha 7 17000 

IČ 49354965 j DIČ I CZ49354965 

bankovní spojení  I číslo účtu  

Pozn. I 
PŘEDMĚT PLNĚNÍ: ' 

Objednáváme u vás: 

Modernizaci věžních hodin na 1. ZŠ Rakovník dle Vaší nabídky ze dne 24. 10. 2017, spočívající v repasi věžních hodin s elektrickým 
nátahem a výrobě zlato-černého číselníku prům. 120cm. 
Objednatel umožní přístup pro demontáž a montáž zvonu, jeho částí a příslušenství, a to ve lhůtách korespondujících s konečným 
termínem zhotovení díla. Objednatel zajistí přívod el. energie do prostor půdy školy. Objednatel zajistí přístup k číseln í ku z lešení pro 
jeho demontáž a zpětnou montáž. Pro případ, že objednatel nezajistí takovou součinnost, je zhotovitel oprávněn obdobně prodloužit 
termín provedení díla. 
Součástí fyzického předání a převzetí díla je předávací protokol vypracovaný zhotovitelem, který mimo vlastní předání obsahuje též 
údaje o zaškolení obsluhy a záruční podmínky. 
Uvedená cena vč. DPH. 

I Název položky Množství I MJ Částka I 

Způsob dodání zboží: 

Předpokládaná částka: 88 847,88 Kč 
Termín plnění: 31.08.2018 

Sankce při nesplnění: 

Dodavatel zaplatí smluvní pokutu 1% za každý den prodlení z celkové částky za dílo. 

Objednatel zaplatí smluvní pokut 0,05% za každý den prodlení z celkové částky za dílo ve sjednané lhůtě splatnosti faktury. 

Požaduje: Odbor výstavby a investic 

Vyřizuje:  email:  

Platební podmínky: 
Faktura za dodané zboží nebude uhrazena bez uvedení čísla objednávky, nebo připojené kopie! 

V případě nedodržení termínu dodání je výše uvedená objednávka neplatná! 

Ke každé změně dohodnuté ceny je třeba získat prokazatelný souhlas objednatele, jinak je objednávka neplatná! 

Pokud objednané zboží podléhá Prohlášení o shodě , uveďte tuto informaci na faktuře! 

Dále žádáme uvedené splatnosti faktur minimálně 3 - 4 týdny. 

V Rakovníku , dne 23.04.2018 

... -. JUD~ .. P~v~i j~ ~ ..... 

Město Rakovník, Husovo náměstí 27, 269 18 Rakovník 

tel. ústředna 313 259111 , e-mail: posta@murako.cz, www.mesto-rakovnik.cz 

bankovní spojení:    IČ : 00244309, DIČ CZ00244309 



9 
L."H"AIN'"Z .-po1• :r.o. 
Tusarova 55,Praha7 - Holešovice 
zapsaná vOR vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 19635 
IČO 49354965 
DIČ CZ 49354965 

Založeno 1836      
  E-mail:  

" Pan  

V Prazedne24.10.2017 

Věc: rekonstrukce věžního hodinového stroje a číselníku ZS Rakovník 

Na základě vašich požadavků na místě si Vám dovolujeme nabídnout rekonstrukci 
věžního hodinového stroje zn. Hainz rok výroby 1895 číslo 216. Stroj je zcela kompletní a 
funkční s ručním nátahem, stroj fídí jeden číselník o průměru cca 120 cm. Číselník není podle 
památkové péče původní a tedy by se měl vrátit jeho původní vzhled 

Doporučujeme hodinový stroj dílensky vyčistit, doplnit ho o elektrický nátah a 
synchronizaci chodu stroje. Takto doplněný stroj bude ukazovat přesný čas, bez nutnosti 
korekce chodu stroje (paměť při výpadku el. proudu, samostatný přechod zimní-letní čas). 

Číselníky doporučujeme nahradit přesnou kopií původního varianta černo zlatý. 
Ručičky doporučujeme také vyrobit nové, podle původních. Pro montáž číselníků bude 
potřeba zajistit součinnost horolezců. 

Na takto restaurovaný stroj poskytujeme záruku 24 měsíců, naše firma bezplatně 
proškolí pracovníka obsluhy věžních hodin. 

Na nové číselníky poskytujeme záruku I Slet. 

1. Cenová nabídka repase věžních hodin s elektrickým nátahem : 

- demontáž stroje 
- nátahová krabice a protiváha, tetěz 
- výroba stojanu pod stroj 
- motor s převodovkou 
- synchronizace s DCF 
-snímač nátahu a nátahový modul 
- repase ručičkového strojku a úhlového rozvodu 
- montáž a uvedeni do provozu 
-spojovací materiál 
- elektroinstalační materiál 
- elektromateriál 
- instalační práce 
- doprava ( 4 cesty 62 km ) 

Celkem bez DPH 
DPH 21% 
Cena celkem 

43.268,-
9.086,30 
52.354,30 



2. Výroba číselníku - zlato černý průměr 120 cm 

Materiál číselníku pozinkovaný plech, barva Komaxit černá lesklá, lakováno v profesionální 
lakovně. Ručky bombírované z lacené plátkovým zlatem , podklad barva Komaxit ( lakováno 
v lakovně ). Čísla římská zlacená plátkovým zlatem uměleckým písmomalífem. 

- demontáž původního číselníku 

- číselníky zlato černý 
- výroba ručiček ( I pár ) 
- montáž číselníků a osáZení ruček ( l .ks) 
- doprava v položce stroj 
-horolezci 

Celkem bez DPH 
DPH21% 
Cena celkem 

Ukázka nového číselníku kostel Vacov Prachatice 

3. Výroba číselníku- bilo černý pr6mlr l20 cm 

• 

30. 160,-
6.333,60 

36.493,60 

Materiál číselníku pozinkovaný plech, barva Komaxit bílá lesklá, lakováno v profesionální 
lakovně. Ručky bombírované černé podklad barva Komaxit ( lakováno v lakovně ). Čísla 
fímská černá. 

- demontáž původního číselníku 

- číselníky zlato černý 
- výroba ručiček ( I pár ) 
-montáž číselníků a osazení ruček ( I ks) 
- doprava v položce stroj 
-horolezci 

Celkem bez DPH 
DPH 21% 
Cena celkem 

25.160,-
5.283,60 

30.443,60 

Nabídka vychází z cenové kalkulace pro rok 2017 a je platná do konce roku 20 18. 
V případě jakýchkoliv nejasnosti nebo nutnosti dalšího vysvčtlení nás prosím kontaktujte na 
číslech uvedených v hlav ičce nebo přímo na mobil. čísle  

finnu. 
Doufáme, že Vám naše nabídka bude vyhovovat a děkujeme Vám za Váš zájem o naší 

 
jednatelka společnosti 

f 
; 




